㊨
Kurashiki East Rotary Club

Weekly Bulletin　　　　讐幣敬苛

｢&1-㍍右8-jr品~Ei-(-iT "去Lalo)苗｡- i-i-i- " I I-----=~= I I1

≡ ｢震災において思うこと｣ロータリー財団学友　角南有紀氏!
l                                                                                                      l

第9 5 1回例会記録　　　　　August222011.天候晴れ

会員数　43名(内出席規定適用免除着払) 6名)

出席者　34名(内4名)　出席率82.93%

8月8日　補正後　92.68%

ビジター　坂本(倉敷RC)､永井(倉敷南RC)計2名

報告事項　○森田ガバナーエレクト様､内田次期副代表幹事様

がご挨拶に例会されておられます｡ご挨拶をお願いします｡

0 8月12日富永会員のお令室､喜美江様がご逝去されました｡謹

んでお悔やみ申し上げます｡

○伊藤ガバナー事務所より､ 1)クラブ･ビルダー賞の推薦依頼

(鹿瀬会員推薦) 2)9月より､ロータリーレート1ドル78円　3)地

区大会の登録(出欠を回します)以上3件参っております｡

○直前ガバナー事務所より20 1 2年度バンコク国際大会のご案内｡

0 8月定例理事会承認事項1)地区固定ガバナー事務所の設置

2)藤野会員退会の件･脇本会員12月迄出席免除　3)隻和RC

青少年交換学生受入れについて役割分担4)南三陸町車贈呈

式出席のR財団学友角南さんの旅費　2, 000円以上カンパ｡

5)東日本震災復興金1人5, 000円(会費で徴収) 6)休会者会

費年間40, 000円と財団の友10, 000円　7)新会員､小林会

員･三宅会員は親睦活動委員会に所属｡

連絡事項　社会奉仕･9月11日(日)｢いのちの電話｣セミナーに理

事役員の方は会場設営をお手伝い下さい｡商工会館3F1 2時集合

ニコ二コ箱　森田ガバナー･エレクトより､スマイルを頂きました｡

杉原:隻和RCとの交換学生受入れでは皆様にお世話になりました｡

鳥越:サンデースワローズ流石に3連敗だけは-辛勝!各会員

卓　　　話　　｢会員増強について｣クラブ･フォーラム

btd-lPP-II-Il+--------------I-.--------..-------ll-lJ-tP-..-I-1111--1

≡ 2011年　　　例会予定:　会場-倉敦アイビースクエア

皇　9月5日明) ｢南三陸町車贈呈式報告｣
l　　　　　　｢会員増強･ R財団合同セミナー報告｣

i　　12日明) ｢月見例会｣於よしだや19:00-

1　19日明)休日(敬老の日)

L　　26日明) ｢第2690地区ローターアクト及び倉敷南ローター

)　　　　　　ァクけラブの概要と背馳こついて｣

l　　　　　　倉敷南ローターアクト　会長　上田涼介氏

I ∫/　　　直前会長　森新之介氏
●■■-IP-LJ-DD-rr一一■l-ll-■■■■一一-■■----一一■-■●-I--I--一一■-■■■-一一--I-lLl-.llrIq■-d

倉琴東ロータリークラブ
〒71ひ勺824倉敷市白楽町249-5　倉敷商工会蜘F

TEL(086)427-5822　FAX(086)42715858

uRLh://ww.故地. com/

ETmBL: ekurashndrc@m感｡tiki.ne.b